m1210289    横田町公共下水道条例施行規則
様式第11号(第13条関係)

公共下水道使用開始等届
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　奥出雲町長　　　　様

住所
使用者
氏名

(電話　　　　　　　　)

　　奥出雲町公共下水道条例第16条の規定により、次のとおり届け出ます。

	検査番号
	　　　　　　　第　　　　　　　号

	使用場所
	奥出雲町

	使用水
	□上水道　　□井戸　　　□上水道及び井戸（併用）
□その他

	使用区分
	□一般住宅　　□事務所　　　□店舗　　　□その他

	使用人員
	　　　人

	届出区分及び年月日
	□開始 □休止 □廃止 □変更 □再開  令和　 年 　月 　日

備考

様式第11号(第13条関係)記入例

公共下水道使用開始等届
年　　月　　日

　　奥出雲町長　　　　様

住所
使用者
氏名
(電話　　　　　　　　)

　　奥出雲町公共下水道条例第16条の規定により、次のとおり届け出ます。

	　※人数変更の場合は○人→○人とご記入ください。

　※変更の場合　→　どなたが異動されたか、ご記入ください。
　　　　　　　　　　送付先等変更あれば、ご記入ください。
　　休止の場合　→　休止後の送付先を、ご記入ください。

	検査番号
	　　　　　　　第　　　　　　　号

	使用場所
	奥出雲町

	使用水
	□上水道　　□井戸　　　□上水道及び井戸（併用）
□その他

	使用区分
	□一般住宅　　□事務所　　　□店舗　　　□その他

	使用人員

　　　　人

	届出区分及び年月日
	□開始 □休止 □廃止 □変更 □再開  令和　 年 　月 　日

備考